

När	Vad handlar det om?	Vem pratar?	Vem är det?
09.30	<b>Välkommen</b>	<b>Lennart Renöfält</b>	Initiativtagare till Nätverket för ett Hållbart Söderhamn
10.00	<b>Övergripande planer och strategier - energi och klimatplan</b>	<b>Gunilla Jonsson</b>	Kommunens Hållbarhetsstrateg
	<b>Kommunens grönplanering. Vad händer i områden (parker, skogar etc.) nära dig</b>	<b>Andreas Håberg</b>	Söderhamns kommunekolog
	<b>Ytterligare hållbarhetsarbete i kommunen</b>	<b>Linda Hillberg Andreas Helgesson</b>	Kommunens miljöpedagoger
Ca 11.00	<b>Samtal kring kommunens arbete</b>	Alla	
Ca 12.00	<b>Lunch</b>		
13.00	<b>Projektet samodlingen i Mellanfjärden</b>	<b>Helena Brusell</b>	Helena har fått Hälsingerådets pris Hälsingebocken för att hon förvandla drömmar till verklighet och verkligheten till dröm
	<b>Mycket bra grejjer till låns med Fritidsbanken</b>	<b>Helena Nilsson</b>	Verksamhetsledare på Fritidsbanken
	<b>Stadsbruket på Norr - Lärande för cirkulär och hållbar utveckling</b> Vi delar med oss om vårt arbete för hållbarhet och inkludering i Norra Staden, Söderhamn. Genom samarbete strävar vi efter att skapa en plats för lärande och sysselsättning med fokus på cirkulärt byggande och hållbar odling.	<b>Amanda Öhr och Maria Nordström samt Kennet Bolinder</b>	från Stenbackens boende samt från Hälsinge Mureri
	<b>Medansvar i Norrbo</b>	<b>Lisa Holmberg</b>	
	<b>Personlig tränare för odling i Sandviken, Ockelbo &amp; Hofors</b>	<b>Åsa Holmberg samt Jack Hicks och Inger Svedvall</b>	Västra Gästriklands Samhällsbyggnadsförvaltning samt Odlings-PT
	Lyssna till personer bakom Odlings-PT, ett pågående projekt där privatpersoner fått hjälp av Odlings-PT:s för stöd och hjälp med att odla ätbart hemma. Målet med projektet är att öka odlingen lokalt i Sandviken, Hofors och Ockelbo genom att nyttja befintliga ytor, såsom villatomter och privata trädgårdar.		
	<b>Småbrukarna ställer om</b>	<b>Många av kursdeltagarna</b>	
	Kort bildspel med alla småbrukarkursdeltagarna, omställning till hållbar odling		
	<b>Titel</b>	<b>Annika Sahlin</b>	Skale skaffereri, Söderala.
	Annika berättar om sin omställning från traditionell grisuppfödning till ekologisk odling med fokus på kulturspannmål. Hon berör också den hållbara lokala odlingens betydelse för vår beredskap.		
16.00	<b>Avslutning</b>	<b>Lennart Renöfält</b>	